
 
2023 年 4 月 14 日 

お客様 各位 

 
応用地質株式会社 
計測システム事業部 

 
 

ゴールデンウィーク期間中の計測機器関連の対応について 

 
 
  拝啓、貴社益々ご清栄のことと、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 
以下の期間、誠に勝手ながら、弊社取り扱いの計測機器に係るご注文、出荷、修理受付

および各種お問い合わせに関する電話対応を休止させていただきます。 

      ゴールデンウィーク対応休止期間 

2023 年 4 月 29 日（土）～5 月 7 日（日） 

  なお、メール等で期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、5 月 8 日（月）

より順次対応させていただきます。 
  みなさまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い 
申し上げます。 

 
以上 

 
 

お問い合わせ先  
応用地質株式会社 計測システム事業部 

サービス開発部  
TEL 029-851-5026 
FAX 029-851-7290 




